settantanove/00), per un massimo di ore pari a 25 ore, per un totale omnicomprensivo pari a € 

1.975,00 (euro millenovecentosettantacinque/00) per ogni singolo percorso (per un totale di n. 2 

percorsi della durata di n. 25 ore ciascuno) per un totale complessivo omnicomprensivo di €  € 

3.950,00 (euro tremilanovecentocinquanta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato  

comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare 

alle ore effettivamente prestate, tenuto conto dell’Unità di costo standard, come previsto dalle